
UCHWAŁA NR XXVI/185/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 
i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

4) przychodów budżetowych, zgodnie załącznikiem Nr 4 do uchwały 

5) rozchodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 50.553.907,11 zł, w tym:  

1)  dochody bieżące w kwocie        48.641.904,97 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie     1.912.002,14  zł. 

2. Wydatki ogółem 51.475.891,12  zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie      48.333.372,06 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   3.142.522,06 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 921.987,01 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków oraz zaciągniętych  pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.600.185,65  zł, z tego:  

1) pożyczki w kwocie 1.105.354,57 zł. 

2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  494.831,08 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 678.198,64 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w kwocie  678.198,64 zł 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do lokowania w trakcie realizacji budżetu na rok 2020 czasowo wolnych 
środków budżetowych na rachunkach bankowych  w innych bankah  niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 79A789C4-B5F1-40B6-AB08-02B6C01827C8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 726 886,00 746 886,00

Pozostała działalność 726 886,00 746 886,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 30 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 286 616,00 286 616,00

Urzędy wojewódzkie 83 260,00 83 260,00

Wpływy z różnych opłat 150,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

50,00 200,00

926 Kultura fizyczna 61 250,00 61 250,00

Obiekty sportowe 36 250,00 17 250,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

19 000,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 44 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 19 000,00

50 533 907,11 50 553 907,11

Rozdział

63095

75011

92601

92695

6290

6300

6330

0690

2360

6260

6300

19 000,00

-150,00

150,00

0,00

-19 000,00

-19 000,00

19 000,00

Razem: 20 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok
Paragraf Zmiana

20 000,00

20 000,00

20 000,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/185/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: 79A789C4-B5F1-40B6-AB08-02B6C01827C8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 556 000,00 582 625,00

Pozostała działalność 556 000,00 582 625,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 2 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 554 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 764 500,00 780 784,52

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 500,00 120 784,52

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 24 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 20 509,52

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 45 000,00 53 275,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 525 206,00 536 016,00

Ochotnicze straże pożarne 306 005,00 316 815,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 000,00 61 710,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 8 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

65 800,00 66 800,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

48 583,00 49 583,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 48 583,00 49 583,00

801 Oświata i wychowanie 14 121 966,74 14 087 247,22

Szkoły podstawowe 8 006 268,53 7 976 699,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 422,93 358 422,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 406,00 31 663,50

4260 Zakup energii 247 000,00 241 411,33

4270 Zakup usług remontowych 99 000,00 98 051,65

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 9 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 12 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok

Rozdział Zmiana

26 625,00

63095 26 625,00

2 025,00

24 600,00

16 284,52

16 284,52

4 000,00

70005

75412

75618

4 009,52

4 710,00

8 275,00

10 810,00

10 810,00

(2 000,00)

8 100,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

(34 719,52)

(29 569,52)

(12 000,00)

(3 742,50)

(5 588,67)

80101

(948,35)

(700,00)

(1 000,00)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/185/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: 79A789C4-B5F1-40B6-AB08-02B6C01827C8. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 25 862,53 25 362,53

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 11 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 9 960,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

5 980,00 3 930,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 354 882,47 352 432,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

450,00 300,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 400,00 62 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

64 214,45 62 314,45

Pozostała działalność 575 069,23 574 269,23

4300 Zakup usług pozostałych 61 548,91 60 748,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 309 354,18 2 309 354,18

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 416,00 44 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 27 416,00

4304 Zakup usług pozostałych 25 716,00 0,00

51 455 894,12 51 475 894,12

80146

80195

Razem:

90026

0,00

(800,00)

20 000,00

0,00

25 716,00

(25 716,00)

80103

(500,00)

(2 000,00)

(1 040,00)

(2 050,00)

(2 450,00)

(1 000,00)

(1 000,00)

(300,00)

(150,00)

(1 900,00)

(1 900,00)

(800,00)

Id: 79A789C4-B5F1-40B6-AB08-02B6C01827C8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 530 000,00 24 600,00

63095 530 000,00 24 600,00

6050 530 000,00 24 600,00

450 000,00 24 600,00

754 30 000,00 8 100,00

75412 0,00 8 100,00

6230 0,00 8 100,00

0,00 8 100,00

3 109 822,06 32 700,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów relizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych- OSP Nacław zakup zestawu hydraulicznego 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Razem

Treść Po zmianie

Turystyka 554 600,00

Pozostała działalność 554 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 600,00

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika wodnego w rejonie pomostu przy ul.
Wolności w Polanowie

474 600,00

38 100,00

8 100,00

8 100,00

8 100,00

3 142 522,06

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/185/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: 79A789C4-B5F1-40B6-AB08-02B6C01827C8. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 494 831,08 0,00 494 831,08

0,00 0,00 0,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

0,00 9 975,00 9 975,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 095 379,57 0,00 1 095 379,57

Razem: 1590210,6500 Razem: 9975,0000 Razem: 1600185,6500

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/185/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: 79A789C4-B5F1-40B6-AB08-02B6C01827C8. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

395 470,00 0,00 395 470,00

0,00 0,00 0,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 9 975,00 9 975,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 272 753,64 0,00 272 753,64

Razem: 668223,6400 Razem: 9975,0000 Razem: 678198,6400

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/185/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: 79A789C4-B5F1-40B6-AB08-02B6C01827C8. Podpisany Strona 1




